



Kesäiset kuulumiset!

Kirje 105
8/2023

Vielä on kesää jäljellä, ainakin Bulgariassa.

Kuulumiskirjeemme voit kuunnella: www.buzzsprout.com/1839433/13410258

Täyteläinen kesä ja kastejuhlien iloa

Millainen kesä sinulla oli? Meidän kesälomamme Suomessa oli varsin täyteläinen. Samalla, kun se tuntui taas loppuvan kesken, alkoi jo kaivata kotiin rauhoittumaan. Pääasiallisen tukikohtamme oli Jounin vanhempien kesämökillä, jossa netti ei toiminut tarpeeksi hyvin, jotta työasioilla olisi ollut mahdollisuutta häiritä. Kesäämme kuului myös avioliittoleiri, kaveriviikonloppuja, isojen lasten "Junnuripari" Ryttylässä ja paljon muuta.

Meidän lomaillessa Suomessa kerkesi paljon tapahtua myös Bulgariassa ja naapurimaassa. Viikoittainen seurakuntaelämä jatkui normaalisti, viisi uutta jäsentä kastettiin Jumalan perheväkeen kahdessa eri seurakunnassa ja Donkin leirilähjä -hankkeen kautta tuettiin kahta eri seurakuntaa lastenleirien järjestämisessä. Kesä jatkuu vielä Bulgariassa. Lasten kou-

lut alkavat vasta syyskuun puolivälissä ja sitä ennen järjestämme kirkon yhteisen leirin naapurimaassa.

Kuka pelkää kuolemaa?

Kesän päättyessä, syksyn rii-suessa luontoa, valmistautuu se talven mittaiseen kuolemaan. Se miten kuolema näkyy elävien arjessa, vaihtelee eri kulttuureissa. Japanilaisissa kodeissa on alttareita edesmenneiden hengille. Bulgarialaiset laittavat talossa asuneiden kuolleiden kuvat portin pieleen. Suomessa kuolema on siivottu pois julkisesta tilasta. Viime keväällä käydyt keskustelut kuolemasta raottivat meille millet-turkkilaisten muslimien suhtautumista kuolemaan ja sen vaikutusta arjessa.



Rukousaiheita

- Kiitos uusista kastetuista Jumalan lapsista, siunaa ja varjele heitä!
- Syyskuussa järjestetään kirkon yhteinen leiri, siunaa valmistelut ja osallistujat!
- Herra, johdata Missioforum-tapahtumaa hyvän tahtosi mukaisesti
- Rukoilemme kahden syöpää sairastavan puolesta, herra auta ja paranna heidät!
- Kiitos kaikista tämän kirjeen saajista ja lähettäjistä. Herra siunaa heitä.
- Rukoillaan, että Herra herättäisi halua uusille ihmisille lähtä tähän työhön.

Missio-forumin ohjelmassa mukana mm. paikallinen kristitty Etu-Aasiasta
<https://kansanlahetys.fi/tapahtumat/missioforum-kumppanuusmuutoksessa/>

Missioforum - Kumppanuus muutoksessa

1. - 3.9.2023

🕒 Perjantai 1.9. 16:00

➔ Sunnuntai 3.9. 15:00

Lapsille oma ohjelma!



Kuoleman hetki pysäyttää arjen kiireen, samana iltana on ruumiin valvoijaiset ja seuraavana päivänä hautajaiset. Toisin ulkomailla kuolleille annetaan vähän matka-aikaa kotikonnuille. Kun hautajaisista on selvitty, muslimit alkavat viettää merkkipäiviä. Jo kolmantena päivänä kuolemasta ruokitaan naapurusto ja erityisesti köyhät, koska tämä ruoka menee kuolleelle matkaevääksi. Seitsemäntenä päivänä täytyy vaatettaa joku köyhä, näin kuolleella on vaatteet matkalle. Vielä muutaman merkkipäivän jälkeen koittaa viimeisin 42. päivä, jolloin taas ruokitaan naapurusto ja rukoillaan imaamin johtamana, koska kuolleen henki lähtee silloin haudasta. Näitä jatketaan vuosipäivien merkeissä ja ennen jokaista suurta juhlaa täytyy aattoiltana valmistaa aterioita kuolleille. Toisin he eivät syö niitä, vaan vain ruuan tuoksu menee heille.

Ehkä kaikella tällä valmistaudutaan tiedostamatta omaan kuolemaan. Kuka auttaisi ja lähettäisi minut matkaan kuoleman jälkeen? Näistä päivistä luopuminen on monille kynnyksikysymys, jonka vuoksi ei voi



jättää islamia. Perinteiden ylläpito varmistaa, että oman lähdön koittaessa on niitä, jotka ylläpitävät kuolevan muistamisen perinteitä kuolleen vaatetamisesta ja ruokkimisesta. Kristittyinä on turvallista kohdata kuoleman jälkeiset haasteet, kun vierellämme on kuoleman voittanut, ylösnoussut Herramme Jeesus Kristus. Hän vaatettaa meidät, on valmistanut meille paikan luonaan ja kutsuu meidät juhlapöytään!

Henkilökohtaista

Tinja: Suomessa oli mukava olla mökillä, leikkiä serkkujen ja kavereiden kanssa ja käydä mummojen luona yökylässä. Sain maalata mökkiä.

Samuel: Ajoin isin kanssa mökiltä kaupungille 50km. Kuhmossa kävin monta kertaa kaverin luona. Ilo on mennä Bulgariaan.

Noomi: Pääsin hoitamaan hevosia. Iloitsin junnuriparista, lähettipäivistä ja avioliittoleiristä. Suomessa sain luvan kokeilla kaakaota ja limpparia 3kk tauon jälkeen, jes!

Niilo: Kesä oli täynnä leirejä ja pääsin isoseksi lähettipäiville ja avioliittoleirille. Pääsin 2 kertaa Kups:n harkkoihin. Olin ekaa kertaa viikon kesätöissä.

Jonna: Kiitos Jumalalle palauttavasta ja virkistävästä lomasta. Olimme ekaa kertaa ryhmänvetäjinä avioliittoleirillä Pieksämäellä.

Jouni: Sisarukset järjestivät minulle yllätyssynttärin kesällä, jossa pelattiin jalkapalloa ja syötiin kakkua urakalla. Kesällä harvensin moottorisahalla vähän naapurin metsää.

Oletko Facebookissa tai WhatsAppissa?
Liity Haveriset-ryhmään tai ilmoita numerososi Jounille.



Tarina elämästä

Istuin ruokapöydässä ja juttelin vieraiden kanssa. Sain eteeni täpötyäyden lautasen kanaa ja riisiä. Koolla olimme tuoreen lesken kotona. Hän halusi kulttuurin mukaisesti kutsua hautajaisten jälkeen joitain läheisiä syömään. Muslimitaustaisia kristittyjä olemme ohjeistaneet, että ruokaa saa tehdä ja tarjota ihmisille niin paljon kuin haluaa, kunhan selvää on, ettei Jumala eikä kuollut sitä tarvitse. Sekaannuksen välttämiseksi viisasta on myös välttää muslimien käyttämiä tiettyjä päiviä. Aloittelee keskustelua vieressäni istuvan rouvan kanssa. Hän oli muutama vuosi sitten käynyt kirkossa pidemmän aikaa, mutta ei sitten enää kestänyt muita seurakuntalaisia, eikä anteeksiantaminen tullut kyseeseen. Kysyin, miksi hän ei tulisi takaisin seurakuntaan, koska tietää kuitenkin, että Jeesus on ainoa pelastaja. Eikä ne tietyt ihmisetkään ole enää mukana. Hän vastasi lyhyesti: merkkipäivien takia. Huolimatta siitä, ettei hän tiennyt miksi niitä täytyy juhlia tai mikä vapaus kristityillä on syödä naapureiden kanssa, ei hän voinut luopua niistä.

Lähettävät tahot

lisalmen, Kajaanin, Kuhmon, Mikkelin tuomiokirkon, Paltamon, Siilinjärven, Sonkajärven ja Suomussalmen seurakunnat sekä Kainuun, Etelä- ja Pohjois-Savon Kansanlähetyspiirit.

Tue työtä

Rukouksin, jakamalla tietoa ja taloudellisesti:

Kainuu: FI58 5760 0310 000327

Etelä-Savo:

FI38 5271 0420 049323

Pohjois-Savo:

FI09 1078 3000 2019 38

SEKL/Muu Suomi:

FI14 5043 1920 0034 52

Viitenumero maksuissa: 20226

Rahankeräyslupa RA/2020/1268